
 
 

 

                                                                                                          
 
 
 
 
 

                                                                                                       ZDiK.DD.0710.1.15.2022 
                                                                                                       Tarnów, 18 maja 2022 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

Pan Tomasz Żmuda  
Radny Rady Miejskiej  
w Tarnowie       
                   
 
 
 
  W odpowiedzi na pismo znak KRM.003.507.2022 z dnia  4 maja br. /data wpływu do 
Kancelarii Głównej UMT – 5 maja br./, w sprawach poruszonych na  LXIV sesji Rady Miejskiej w dniu 
28 kwietnia br. informuję, co poniżej następuje. 

W kwestii dotyczącej poprawy stanu nawierzchni ul. Reymonta przy dojeździe do ulicy 
Mościckiego uprzejmie informuję, że w ramach bieżącego utrzymania ulic wykonany został w 
pierwszych dniach maja br. remont ubytków w nawierzchni na w/w ulicy. Zlecona została również 
miejscowa naprawa nawierzchni ulicy Czarna Droga na odcinku przy parkingu obok cmentarza z 
terminem wykonania do końca miesiąca maja br.  

W kwestii dotyczącej progu zwalniającego na ulicy Mościckiego oraz rozważenia możliwości 
zamontowania sygnalizacji świetlnej uprzejmie informuję, iż w przedmiocie sprawy zostały podjęte 
działania mające na celu wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w technologii z betonu 
asfaltowego wraz z niezbędnym oznakowaniem poziomym. Likwidacja istniejących elementów z 
tworzywa sztucznego i wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych spełniającego wszelkie 
standardy dla tego typu urządzeń przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, a w 
szczególności jego niechronionych uczestników. Jednocześnie wykonanie progu z masy bitumicznej 
wraz z dostosowaniem wysokości chodników doprowadzających do tego przejścia spowoduje 
usunięcie bariery architektonicznej, poprawi dostępność komunikacyjną tego obszaru osobom o 
szczególnych potrzebach i wpłynie również na poprawę estetyki samego elementu. Wykonanie wyżej 
wymienionych robót przewidziane jest w III kwartale br. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OTRZYMUJĄ 
1 x Adresat,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie, 
1 x a/a. 


		2022-05-20T16:02:31+0200




